КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Об условиях приватизации муниципального имущества Звериноголовского
муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и
проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной
форме», решением Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области
от 30 ноября 2023 года № 223 «Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества Звериноголовского муниципального округа на 2024 год»,
Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Администрация
Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продать транспортное средство - автобус ПАЗ 32053, идентификационный
номер (VIN) Х1М3205С090003641, год изготовления 2009, модель, № двигателя
523400 91006160, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №
Х1М3205С090003641, цвет кузова (кабина, прицеп) -  белый, мощность
двигателя, л.с. (кВт) -  124 л. с., рабочий объем двигателя, куб. см. - 4670, тип
двигателя -  бензиновый, экологический класс третий, разрешенная
максимальная масса, кг. - 7705, масса без нагрузки, кг -  4720, организация
изготовитель ТС (страна) ООО «ПАВЛОВСКИЙ АВТОБУСНЫЙ ЗАВОД»,
свидетельство о регистрации транспортного средства 45 ХО № 934281, паспорт
транспортного средства серия 52 МТ 982468 государственный регистрационный
знак У880ЕС 45.

2. Утвердить первоначальную цену продажи автобуса для перевозки детей в сумме
202 000 (Двести две тысячи) рублей 00 копеек с учетом НДС, согласно отчета №
6825/23 от 05.10.2023г., выполненного оценщиками ООО «Центр
экономического содействия».

3. Провести аукцион в электронной форме (на электронной площадке
https ww\v.roseltorj .ru ) открытый по составу участников и по форме подачи
предложений о цене.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4. Оплата, приобретаемого на аукционе имущества производится в порядке,
размере и сроке, определенных в договоре купли-продажи имущества. Задаток,
внесенный покупателем, засчитывается в оплату приобретаемого имущества.

5. Комитету муниципального имущества и земельных отношений Администрации
Звериноголовского муниципального округа Курганской области (А. А.
Черепановой) опубликовать извещение о проведении открытого аукциона в сети
«Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации о проведении торгов -  www.torgi.aw.ru., https: www.roseltora.ru и
официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа
Курганской области oco1lovskoe-r45 goswfeb. sosuslugi.га (в разделе
Структурные подразделения - Комитет муниципального имущества и земельных
отношений - Аукционы конкурсы) в сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Звериноголовского муниципального округа
Курганской области ггова

Ор и г и н/ г опц.ц;*
З в е н и / , г п л с ; а  г

Д елопроизводитель

в /. Д М и и ст Рц и и
V  1 Я Г’' ;. .КРУГА

ДЛШЧЕЗлВ. В

http://www.torgi.aw.ru
http://www.roseltora.ru